产品技术规格书
HAN S11000 系列运营级核心交换机
北京华信傲天网络技术有限公司
S11000 系列
运营级核心交换机
华信傲天 S11000 系列机箱式核心交
换机采用先进的分布式多级交换矩阵
架构，具备高安全和高可靠的特性；

版权所有 ©2024 北京华信傲天网络技术有限公司
Copyright © 2024 HAN Networks. All Rights Reserved.
订购信息
项目 描述
S11003 机箱
S11003
S11003 总装机箱（包含 1 个风扇盘，3 个电源槽位，标配不含电源，2 个业务型
主控槽位，1 个全功能业务槽位）
S11003 专用电源
S110-PA350 交流电源模块 350W
S110-PD350 直流电源模块 350W
S11003 专用业务型主控板
S11003-MSU-24S8X S11003 业务型主控卡，24 千兆光（SFP）+8 万兆光（SFP+）
S11003-MSU-24G8X S11003 业务型主控卡，24 千兆电（RJ45）+8 万兆光（SFP+）
S11000 系列机箱
S11006
S11006 总装机箱（包含 1 个风扇盘，3 个电源槽位，标配不含电源，2 个主控槽
位，4 个业务槽位）
S11010
S11010 总装机箱（包含 1 个风扇盘，3 个电源槽位，标配不含电源，2 个主控槽
位，8 个业务槽位）
S11000 系列电源
S110-PA550 550W 交流电源模块（可满载 6 块线卡）
S110-PD550 550W 直流电源模块（可满载 6 块线卡）
S11000 系列主控板
ES110-MSU-I S11000 系列 I 型主控板
ES110-MSU-II S11000 系列 II 型主控板（在 10 的机型上如果有配置 16 万兆的板卡）
S11000 系列业务板
千兆业务板
ES110-24G24S 24 端口千兆光（SFP）业务板，24 端口千兆电（RJ45）
ES110-48G 48 端口千兆电（RJ45）业务板
ES110-48S 48 端口千兆光（SFP）业务板
千兆万兆混合业务板
ES110-24S8X 24 端口千兆光（SFP）,8 端口万兆光（SPF+）业务板
ES110-24G8X 24 端口千兆电（RJ45），8 端口万兆光（SPF+）业务板
万兆业务板
ES110-16X 16 端口万兆光（SFP+）业务板
ES110-4Q 4 端口 40G 光（QSFP）业务板
更多信息
北京华信傲天网络技术有限公司
北京市海淀区永丰路用友产业园东区 19A 一层
咨询热线：400 618 9906